O show ocorrerá no dia 02 de junho de 2013, às 17 horas e 30 minutos, na Praça 
Pública, no Município de Santa Tereza (RS) e terá duração de uma hora e vinte minutos. 

DO PREÇO, DO PRAZO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 13.500,00 
(treze mil e quinhentos reais), a ser paga mediante depósito bancário até 48 hs antes da data da 
apresentação, na conta abaixo indicada, sendo de trinta dias o prazo de validade do contrato, a 
contar da data da assinatura. 

RENATO BORGUETTI CIA LTDA 
Banco do Brasil 
Ag.:

[...]

REFERÊNCIA: CONTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

OBJETO: O presente contrato terá como objeto a realização de show com a presença do artista 

Renato Borghetti e banda, responsabilizando-se a CONTRATANTE pela sonorização e iluminação. 

VALOR:  R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) 

VALIDADE: 30 (trinta) dias. 

Santa Tereza (RS), 15 de maio de 2013. 

Diogo Segabinazzi Siqueira 
Gabinete do Prefeito 

Data supra 

Assessoria Jurídica